
令和５年度
改善基準告示解説セミナー

平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では、令和６年4月から始まります新しい改善基準告示について、標記セ

ミナーを開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上

げます。

記

１．日 時 令和６年２月２日（金） １日２回開催 ①10:00~②13:30~

２．場 所 岡山県トラック総合研修会館 ４階 大研修室

３．講 師 株式会社瀧澤・佐藤事務所

代表取締役 瀧澤 学 氏

４．定 員 各時間８０名（先着順とし、定員になり次第締め切ります。）

５．申込方法 ＱＲコードから申込みページにアクセスし、１名ずつ必要事項を

入力の上、1月26日（金）までに送信してください。

https://forms.gle/SQPghpxG7XCFAe1t6

ＱＲコードから申込みができない場合は、以下のアドレスあてに、
件名を「改善基準告示解説セミナー受講希望」として空メールを
送信してください。
ｏｋａｔｏｋｙｏｕ．ｓｉｄｏｕｋａ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

６．持参する物 名刺、筆記用具

お問い合わせ先：(一社)岡山県トラック協会 指導課 TEL 086-234-8211

https://forms.gle/SQPghpxG7XCFAe1t6

	スライド 1

